CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS-MT

Rua Porto Velho, n. 385, Centro, Campo Novo do Parecis-MT

AVISO DE RESULTADO

CARTA CONVITE Nº 001/2015

A Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, através da Comissão de

Licitações, torna público para conhecimento dos interessados que na licitação

para aquisição de equipamentos de áudio e imagem, bem como de edição, para

a assessoria de imprensa desta Câmara Municipal, teve como vencedoras as

empresas: Melo Equipamentos de Informática Ltda-EPP com os itens 01, 02, 03, 05 e

06 no total de R$ 30.480,00 (trinta mil, quatrocentos e oitenta reais) e Marcos

Antonio dias Machado-ME com o item 04 no valor de R$ 1.840,00 (Hum mil, oitocentos e

quarenta reais).

  Campo Novo do Parecis, em  23 de fevereiro de 2015.

                        EDMAR ELVIRA REIS
   Presidente da Comissão Julgadora de Licitações